ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2016 г.

	№ 13/96-4

	г. Калязин

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Семендяевскому избирательному округу

 Рассмотрев документы, представленные Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых по Семендяевскому избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области  и  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/331-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Семендяевское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района»,  территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Семендяевскому избирательному  округу (прилагается).
2.Выдать уполномоченному представителю Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Семендяевскому избирательному округу.
3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Калязинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Семендяевскому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
 4.Использовать в избирательных документах краткое наименование Калязинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Калязинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района  в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Калязинского района
27 июля 2016 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района от
 27 июля 2016 года № 13/96-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты  Совета депутатов Семендяевского сельского поселения Калязинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Калязинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Семендяевскому избирательному округу

1. Алексеев Алексей Васильевич, дата рождения: 30 сентября 1973 года,
место рождения: дер. Малахово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 554, Тверская область, Калязинский район, д. Леонтьевское, д.5, кв.11
2. Ковалев Олег Николаевич, дата рождения: 01 сентября1947 года,
место рождения д. Машутино Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 580, Тверская область, Калязинский район, д. Запрудье
3. Селиверстова Марина Алексеева, дата рождения: 17 ноября 1972 года,
место рождения: дер. Пахомово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 555, Тверская область, Калязинский район, д. Баринцево
4. Смирнова Надежда Юрьевна, дата рождения: 08 июля 1965 года,
место рождения дер. Рылово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 580, Тверская область, Калязинский район, д. Рылово, д.39.
5. Тихомирова Виктория Александровна, дата рождения: 26 июня 1982 года,
место рождения дер. Баринцево Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 555, Тверская область, Калязинский район, д. Мытарево
6. Турыгина Ульяна Александровна, дата рождения: 15 января 1985 года,
место рождения: с. Семендяево Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 580, Тверская область, Калязинский район, с. Семендяево, ул. Речная, д.21
7. Кондратьев Дмитрий Вячеславович, дата рождения: 25 декабря 1993 года,
место рождения: дер. Малахово Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 554, Тверская область, Калязинский район, д. Малахово, с/п Семендяевское, ул. Новая, д.12
8. Гришина Ирина Сергеевна, дата рождения12 апреля 1967 года,
место рождения: дер. Юрново Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 580, Тверская область, Калязинский район, с. Семендяево, ул. Речная, д.40.
9. Майорова Галина Сергеевна, дата рождения: 20 февраля 1967 года,
место рождения: дер. Яхромино Калязинского района Тверской области
адрес места жительства: 171 580, Тверская область, Калязинский район, с. Семендяево, ул. Речная, д.1
10. Лопатина Татьяна Михайловна, дата рождения: 06 июля 1963 года,
место рождения дер. Кутузово Калязинского района Тверской области
[bookmark: _GoBack]адрес места жительства: 171 555, Тверская область, Калязинский район, д. Баринцево, ул. Липовая, д.1.